第１号様式（第７条関係）

第　　　　　号
年　　月　　日

奈良県知事　殿

申請者　　所　 在 　地
　　　名　　　  称
　　　　　　　代表者職氏名

奈良県観光地域づくり推進補助金交付申請書

奈良県観光地域づくり推進補助金交付要綱第７条の規定により、下記のとおり奈良県観光地域づくり推進補助金の交付を申請します。

記

１　補助金交付申請額　　　　　　　　　　　　　　　　円

２　添付書類
　（１）事業計画書（第１号様式　別紙１）
　（２）収支予算書（第１号様式　別紙２）
　（３）国へ提出した要望書及び添付書類の写し（該当がある場合）
（４）国へ提出した交付申請書及び添付書類の写し（該当がある場合）
（５）国庫補助金の交付決定通知書の写し（該当がある場合）
（６）その他知事が必要と認める書類
　　　・事業内容・収支内容が確認できる書類

第１号様式　別紙１（第７条関係）
事業計画書
                                             　　　　　　　団体名【　　　　　　　　】
	事 業 名

	補助対象事業名

	事業費の
算定基礎
	　　　　事業内容
	 金 額  (円)

財
源
内
訳
	   財　　源
	 金  額  (円)

	  補助金（国）

	補助金（県）

	　自己資金

	その他（　　　）

	　　　　　　 計

	    　計

	現　状

	　課　題

	事業の概要

	事業実施計画
	【具体的な事業内容】
（ソフト事業：エリア・テーマ、ターゲット、狙い等／ハード事業：設備の詳細、整備後の情報発信方法等を記載）

【スケジュール／工程】

【事業実施により期待される具体的な効果】（定量的かつ論理的に記載）

【継続性】

	事業着手及び完了予定年月日

※添付書類として、事業の概要がわかるもの（企画書、パンフレット、図面、写真等）を添付ください。
（注）欄は必要に応じて変更ください。複数ページにわたってもかまいません。
第１号様式　別紙２（第７条関係）

収支予算書

収　　入　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	区　　　分
	予算額
	備　　　　考

	補助金（国）

	補助金（県）

	自己資金

	その他

	計

支　出　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	区　　分
	予算額
	積　算　内　訳

	計

第２号様式（第１０条関係）

第　　　　　号
年　　月　　日

奈良県知事　殿

申請者　　所　 在 　地
　　　名　　　  称
　　　　　　　代表者職氏名

　　奈良県観光地域づくり推進補助金変更承認申請書

　　　　　年　　月　　日付け　　　　　第　　　　号をもって交付決定のありました奈良県観光地域づくり推進補助金について、下記のとおり変更したいので、奈良県観光地域づくり推進補助金交付要綱第１０条第１項の規定により申請します。

記

１　変更理由

２　変更内容

　 　　変　更　前　の　内　容

       変　更　後　の　内　容

３　添付書類
　（１）事業計画書（第２号様式　別紙１）
　（２）収支予算書（第２号様式　別紙２）
（３）変更内容の概要がわかる書類
　（４）その他知事が必要と認める書類

第２号様式　別紙１（第１０条関係）
事業計画書
                                             　　　　　　　団体名【　　　　　　　　】
	　事 業 名

	補助対象事業名

	事業費の
算定基礎
	　　　　事業内容
	 金 額  (円)

財
源
内
訳
	   財　　源
	 金  額  (円)

	  補助金（国）

	補助金（県）

	　自己資金

	その他（　　　）

	　　　　　　 計

	    　計

	現　状

	　課　題

	事業の概要

	事業実施計画
	【事業内容】
（ソフト事業：エリア・テーマ、ターゲット、狙い等／ハード事業：設備の詳細、整備後の情報発信方法等を記載）

【スケジュール／工程】

【事業実施により期待される具体的な効果】（定量的かつ論理的に記載）

【継続性】

	事業着手及び完了予定年月日

※添付書類として、事業の概要がわかるもの（企画書、パンフレット、図面、写真等）を添付ください。
（注）欄は必要に応じて変更ください。複数ページにわたってもかまいません。
第２号様式　別紙２（第１０条関係）

収支予算書

収　　入　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	区　　　分
	予算額
（当初）
	予算額
（変更後）
	増減

	補助金（国）

	補助金（県）

	自己資金

	その他

	計

支　出　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	区　　分
	予算額
（当初）
	予算額
（変更後）
	増減
	積算内訳

	計

第３号様式（第１０条関係）

第　　　　　号
年　　月　　日

奈良県知事　殿

申請者　　所　 在 　地
　　　名　　　  称
　　　　　　　代表者職氏名

　　奈良県観光地域づくり推進補助金事業中止（廃止）承認申請書

　　　　　年　　月　　日付け　　　　　第　　　　号をもって交付決定のありました奈良県観光地域づくり推進補助金について、下記のとおり中止（廃止）したいので、奈良県観光地域づくり推進補助金交付要綱第１０条第２項の規定により申請します。

記

１　中止（廃止）の理由

２　中止期間

· 必要に応じ、中止（廃止）する理由を説明する書類を添付すること

第４号様式（第１４条関係）

第　　　　　号
年　　月　　日

奈良県知事　殿

申請者　　所　 在 　地
　　　名　　　  称
　　　　　　　代表者職氏名

　　　奈良県観光地域づくり推進補助金実績報告書

　　　　　年　　月　　日付け　　　　　第　　　　号をもって交付決定のありました奈良県観光地域づくり推進補助金について、事業を実施しましたので、奈良県観光地域づくり推進補助金交付要綱第１４条の規定により報告します。

　添付書類
　（１）事業報告（第４号様式　別紙１）
　（２）収支決算書（第４号様式　別紙２）
　（３）国へ提出（予定）する実績報告書及び添付書類の写し（該当がある場合）
（４）その他知事が必要と認める書類
　　　　・実績報告内容・収支内容が確認できる書類

第４号様式　別紙１（第１４条関係）
事業報告
                                             　　　　　　　団体名【　　　　　　　　】
	　事 業 名

	補助対象事業名

	事業費の算定基礎
	　　　　事業内容
	 金 額  (円)

財
源
内
訳

	   財　　源
	 金  額  (円)

	  補助金（国）

	補助金（県）

	　自己資金

	その他（　　　）

	　　　　　　 計

	    　計

	現
状

	課
題

	事
業
の
概要

	事
業
内
容
・
今
後
の
展
望
	【事業の実施内容・事業実施により得られた効果等】（具体的に記入）

【今後の計画や活動・活用方針等】

	事業着手及び完了年月日

※添付書類として、事業の概要がわかるもの（企画書、パンフレット、図面、写真等）を添付ください。
（注）欄は必要に応じて変更ください。複数ページにわたってもかまいません。
第４号様式　別紙２（第１４条関係）

収支決算書

収　　入　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	区　　　分
	決算額
	備　　　　考

	補助金（国）

	補助金（県）

	自己資金

	その他

	計

支　出　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	区　　分
	決算額
	積　算　内　訳

	計

第５号様式（第１５条関係）

第　　　　　号
年　　月　　日

奈良県知事　殿

申請者　　所　 在 　地
　　　名　　　  称
　　　　　　　代表者職氏名

　　　　奈良県観光地域づくり推進補助金請求書

　　　　　年　　月　　日付け　　　　　第　　　　号をもって補助金の額の確定通知がありました標記補助金について、奈良県観光地域づくり推進補助金交付要綱第１５条第２項の規定により下記のとおり請求します。

記

１　請求金額　　　　　金　　　　　　　　　　　　　円

２　振込先

	金融機関

	支店名
	　　　　　　　　　　本店・支店

	預金種別

	口座番号

	（ﾌﾘｶﾞﾅ）
口座名義人

第６号様式（第１９条関係）

第　　　　　号
年　　月　　日

奈良県知事　殿

申請者　　所　 在 　地
　　　名　　　  称
　　　　　　　代表者職氏名

奈良県観光地域づくり推進補助金財産処分承認申請書

　　　　年　　月　　日付け　　　　　第　　　　号をもって交付決定のありました奈良県観光地域づくり推進補助金により取得した財産等について、下記のとおり処分したいので、奈良県観光地域づくり推進補助金交付要綱第１９条第３項の規定により、申請します。

記

１　事業実施年度

２　処分する財産等の概要（名称、取得年月日、取得価格等）

３　処分の理由

４　処分の時期

５　処分方法（売却の場合は、売却先及び売却価格を記載すること。）

第７号様式（第２１条関係）

第　　　　　号
年　　月　　日

奈良県知事　殿

申請者　　所　 在 　地
　　　名　　　  称
　　　　　　　代表者職氏名

令和　年度奈良県観光地域づくり推進
補助金に係る消費税等仕入控除税額報告書

　　　　年　　月　　日付け　　　　　第　　　　号をもって交付決定のありました奈良県観光地域づくり推進補助金交付要綱第２１条の規定により下記のとおり報告します。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記

１　補助金確定額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　金　　　　　　　円
　（　　年　月　付け観創第　　　　号による額の確定通知書）

[bookmark: _Hlk197932635]２　補助金の確定時に減額した消費税等仕入控除税額に相当する額　　　金　　　　　　　円

３　消費税の申告により確定した消費税等仕入控除税額に相当する額　　金　　　　　　　円

４　補助金返還相当額（３－２）　　　　　　　　　　　　　　　　　　金　　　　　　　円

５　その他　参考となる資料（３の金額の積算内訳等）
　　　　添付資料：課税期間分の消費税及び地方消費税の確定申告書（写）